age riot found or type unknown age ript found or type unkn e Aot found or type L
Sklep z cze$ciami samochodowymi nr 1 22 884 65 45 bok@iparts.f

L1077 PURFLUX Filtr oleju PURFLUX L1077

Filtr oleju PURFLUX L1077

Producent: PURFLUX

Kod produktu: L1077
Jednostka: szt.

age ript found or type unknown

Cena: 67 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

Filtr oleju PURFLUX L1077 (L1077), firmy PURFLUX

Informacje
e Rodzaj filtra: Wktad filtra « Srednica zewnetrzna [mm]: 58
« Srednica wewnetrzna [mm]: 22 o Wysokos¢ [mm]: 106

Opinie o produkcie

age xipt found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

Niniejszy PDF nie stanowi obowigzujgcej oferty

Sklep internetowy iParts.pl Dane spotki www.iparts.pl

Sprzedaz czesci i infolinia: iParto Sp.z o.0. Copyright © Sp. z 0.0.
22 884 65 45 ul. Szeligowska 48B, Wszelkie prawa zastrzezone
05-850 Szeligi

Warszawa Bemowo

NIP: 5242878832

Regon: 382151711

e-mail: handlowy@iparts.pl



https://www.iparts.pl/czesc/filtr-oleju-purflux-l1077,0-38-l1077-2229401.html?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-oleju-purflux-l1077&utm_content=sprawdz-aktualna-karte
https://www.iparts.pl/czesc/filtr-oleju-purflux-l1077,0-38-l1077-2229401.html?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-oleju-purflux-l1077&utm_content=dodaj-do-koszyka
https://www.iparts.pl/czesc/filtr-oleju-purflux-l1077,0-38-l1077-2229401.html?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-oleju-purflux-l1077&utm_content=opinie-o-czesci#opinie
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-oleju-purflux-l1077&utm_content=link-home-logo
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-oleju-purflux-l1077&utm_content=link-home-logo
mailto:handlowy@iparts.pl
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-oleju-purflux-l1077&utm_content=link-home-footer

Sklep z czesciami samochodowymi nr 1

L1077 PURFLUX Filtr oleju PURFLUX L1077

22 884 65 45 bok@iparts.r

INSIGNIA A (G09) , INSIGNIA A (G09) , INSIGNIA B Grand Sport (Z18) , INSIGNIA B Grand Sport (Z18) , ASTRA ] GTC , ASTRA ] GTC , ZAFIRA TOURER C
(P12) , MOKKA / MOKKA X (J13) , MOKKA / MOKKA X (J13) , MOKKA / MOKKA X (J13) , ASTRA J sedan , ASTRA ] (P10) , MERIVA B nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (S10) , INSIGNIA A sedan (G09) , INSIGNIA A sedan (G09) , INSIGNIA A Sports Tourer (G09) , INSIGNIA A Sports Tourer

Opel

(G09) , ASTRA K (B16) , ASTRA K Sports Tourer (B16) , ASTRA K Sports Tourer (B16) , ASTRA K Sports Tourer (B16) , INSIGNIA B Sports Tourer (Z18) ,
INSIGNIA A Country Tourer (G09) , INSIGNIA A Country Tourer (G09) , ASTRA J sedan , ASTRA K (B16) , ASTRA K (B16) , ZAFIRA TOURER C (P12) ,

ZAFIRA TOURER C (P12) , MOKKA / MOKKA X (J13) , ASTRA J (P10) , MERIVA B nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (S10) , MERIVA B nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (S10) , ASTRA | Sports Tourer (P10) , ASTRA ] Sports Tourer (P10) , ASTRA K (B16) , ASTRA K (B16) , ASTRA K Sports Tourer
(B16) , ASTRA K Sports Tourer (B16) , INSIGNIA B Sports Tourer (Z18)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

BLUEPRINT

BOSCH

COOPERSFIA

EUROREPAR

FEBI

FILTRON

FRAM

GB4

GM

HEN

ISOTECH

LUCAS

LUCAS_ELEC

ADW192112

F026407074

FA6801ECO

1667441680

101641

OE648/9

CH12220ECO

FH1179

55588497, 650163 , 95526687

E650H01D233 , E650H01D244 , E650HD233

I0F4233

LFOE306

LFOE306
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Numery OEN

MAHLE

MANN

MECAFILTER

MEYLE

MGA

PURFLU

TECNECO FI

TECNOCAR

UFI

WIXFILTERS

0X1058D

HU6019z

ELH4470

6143220021

FH1179

L1077

OL2153E

OP1047

2519900

WL7519
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